1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責， 對
其準確性或完整性亦不發表任何聲明， 並明確表示， 概不對因本公告全部或任何部份
內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

BGMC International Limited

璋利國際控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1693）

更新公告：

有關

非常重大的出售 － 出售 BGMC BRAS POWER 的 95%普通股權益

的訴訟

茲提述璋利國際控股有限公司（「本公司」）日期為 2022 年 6 月 27 日的公告， 內容有關

（其中包括）安排契據項下有關本集團出售 BGMC Bras Power Sdn Bhd 95% 普通股權益的

交易（「第一份公告」）， 以及本公司日期為 2022 年 7 月 5 日的公告， 內容有關Kazuomi

Kaneto 和 DPI Solar 1 對本公司及其附屬公司（其中包括）提起的訴訟（「第二份公告」）。

除另有指明外， 本公告內所用詞彙與第一份公告和第二份公告所界定者具有相同涵義。

董事會謹此宣佈， 於 2022 年 8 月 11 日， 訴訟各方（除本公司兩名前任董事外）（「雙

方」）已在保密基礎上達成和解協議（「和解協議」）， 並且不承認任何一方有任何不

當行爲和/ 或責任， 根據其中包含的條件， 以全面和最終解決針對本集團提起的訴訟和其

他法律程序（統稱為（「現有法律程序」））。 在達成和解協議的條件後， 雙方將免除

因現有法律程序引起或與現有法律程序有關的所有索賠。

除了 BGMC Corporation 對 Sparks Energy 1 償還金額 89,300,000 令吉以及 BGMC Bras Power

向 Sparks Energy 1 償還現有應付賬款（為 176,555.49 令吉）外， 本集團並無任何額外財務

義務以促成和解協議， 詳情載於本公司日期為 2022 年 6 月 27 日的公告。

 2

本公司股東及潛在投資者於買賣璋利之股份時務請審慎行事。

代表董事會

璋利國際控股有限公司

                       主席兼獨立非執行董事
    拿督 Kamalul Arifin Bin Othman

馬來西亞，2022 年 8 月 16 日

於本公告日期， 董事會成員包括執行董事拿督鄭國利（行政總裁）; 以及獨立非執行董事
拿督 Kamalul Arifin Bin Othman（主席）、 柯子龍及拿督江華強。